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Etkinliğin Adı: Fen-Edebiyat Fakültesi Ortaöğretime Yönelik Tanıtım ve Bilgilendirme 

Söyleşileri  

Konuşmacı: Deray Yudakul (Fakülte İdari Personeli) 

Etkinlik Tarihi: 2025 yılı boyunca. 

Etkinlik Saati: Değişiklik göstermektedir. 

Etkinlik Yeri: Fen-Edebiyat Fakültesi Makbule Halil Avcı Toplantı Salonu veya Çeşitli 

Okullar 

Etkinliğin İlgili Olduğu Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları:  

 

4.7. 2030’a kadar sürdürülebilir kalkınma ve sürdürülebilir yaşam tarzları için eğitim, insan 

hakları, toplumsal cinsiyet eşitliği, barış ve şiddete başvurmama kültürünün geliştirilmesi, 

dünya vatandaşlığı ve kültürel çeşitliliğin ve kültürün sürdürülebilir kalkınmaya katkısının 

takdiri yoluyla bütün öğrenciler tarafından sürdürülebilir kalkınmanın ilerletilmesi için gereken 

bilgi ve becerinin kazanımının sağlanması 

Adana’nın yanı sıra çeşitli şehirlerden okullar Fakültemizi gezmek, tanımak amacıyla talepte 

bulunmaktadırlar. Geldiklerinde Deray Yurdakul öğretmen ve öğrencilerimizle ilgilenmekte, 

onlarla söyleşi gerçekleştirmektedir. Bu faaliyet 2021 yılından beri devam etmekte, Fakültenin 

dışarıya açılan bir kapısını oluşturmaktadır. Topluma açılan Fakülte, laboratuvar ve 

kütüphaneler ile öğrencilerin Üniversite okuma isteği artırılmakta, onlara yerinde öğrenme 

fırsatı sunulmaktadır.  Aşağıda şimdiye kadar yapılan faaliyetlerin listesi verilmiştir.  



 

 

 



 

Şimdiye kadar 2025 yılı içerisinde Fen-Edebiyat Fakültesine 23 okul gelmiş, her birine tanıtım 

söyleşisi gerçekleştirilmiştir. 2021 yılından itibaren kayıt altında tutulan bu faaliyetler pandemi 

döneminde sekteye uğramış, bu dönemde okulların online talebi olmuşsa da online söyleşi 

gerçekleşmemiştir. 2025 yılında okul taleplerinde belirgin bir artış olduğu gözlenmektedir.  

Araç Temini/Ulaşım: Gelen okullar tarafından karşılanmaktadır. Öğretmenlerin bazıları kendi 

araçlarıyla ulaşım sağlamaktadır.  

 

Etkinlik İzni:  

 

 
İzin Örneği 



 

 
İzin ve Plan Örneği 

 

Etkinlik Duyurusu Yapılması: Duyurular okullarda yapılmaktadır. Fen-Edebiyat Fakültesi 

öğrencilerine veya personeline açık olmadığından Fakülte kapsamında bir duyuru 

yapılmamaktadır.  

 

2025 Yılı Etkinliklerinin Gerçekleştirilmesi:1 

 

 
6 Ocak 2025, Mersin Mezitli Final Okulları 

 

                                                           
1 Fotoğraf çekiminde öğrenci ve öğretmenlerin izni alınmıştır. 



 
21 Şubat 2025, Ömer Faruk Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 
26 Şubat 2025, Mersin Bahçeşehir Koleji 



 
4 Mart 2025, Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 

 
4 Mart 2025, Şehit Abdullah Yıldırım Anadolu Lisesi 



 

 
5 Mart 2025, Adana Melikşah Anadolu Lisesi 

 

 
6 Mart 2025, Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 



 
18 Mart 2025, Adana Sınav Eğitim Kurumları 

 

 
7 Nisan 2025, Cafer Recai Guzer Anadolu Lisesi 



 
11 Nisan 2025, Seyhan Borsa Anadolu Lisesi 

 

 
25 Nisan 2025, Mehmet Akif İnan Anadolu Lisesi 



 
30 Nisan, Nevşehir 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 

 

 
30 Nisan, Hümeyra Ökten Kız Anadolu Lisesi 



 
9 Mayıs 2025, Mersin Mezitli Anadolu Lisesi ve Samandağ Anadolu Lisesi 

 
21 Mayıs 2025, Necdet Kahraman Anadolu İmam Hatip Lisesi 



 
22 Mayıs 2025, İlhan Atış Anadolu Lisesi 

 

 
4 Haziran 2025, Şehit Ayhan Güngören Anadolu Lisesi 



 
30 Ekim 2025, Güler Namlı Anadolu Lisesi 

 

 
21 Kasım 2025, Mersin Kargıpınarı Anadolu Lisesi 



 
05 Aralık 2025, Kahramanmaraş Şehit Mustafa Gökçeli CPAL 

 

 
22 Aralık 2025, Necdet Kahraman Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

Etkinlik Katılımcı Tutanağı: 

Etkinlik katılımına dair düzenli katılımcı tutanağı alma ve katılım anketi yapma Fakültemizce 

yeni bir uygulamadır. Aşağıda öğretmenlerimizden alınan katılım bildirimi tutanağı verilmiştir. 

 

 

 



 
Öğretmenler Tarafından Bilgi Verildiğine Dair 

 

Etkinlik Geri Bildirimi: Etkinliğe dair bir anket uygulanmamıştır. 30 öğrenciye şu sorular 

sözel olarak yönlendirilmiştir: 

1. Etkinliğin yeniden yapılmasını ister misiniz? (30 kişi de olumlu yanıt vermiştir) 

2. Etkinlik sizin için faydalı oldu mu? (30 kişi de olumlu yanıt vermiştir) 

3. Kariyer hedeflerinizde değişiklik oldu mu? (Bütün öğrenciler olumlu yanıt vermiş, bir 

öğrenci kariyer konusunda toplantıya gelirken kararsız olduğunu; toplantı ardından 

hedeflerinin daha belirgin hâle geldiğini belirtmiştir. 

 

Aşağıda geri bildirim sonucu istatistiki olarak verilmiştir: 

 



 
Kaynak: ChatGPT 

 

 

2026 yılı itibarıyla öğretmenleri eşliğinde gelen öğrencilerin katılım sayısı ve geri bildiriminin 

program bitiminde düzenli olarak yapılması planlanmıştır.  

Görüldüğü gibi yapılan etkinlikle Fen-Edebiyat Fakültesini toplumla buluşturmakta, 

öğrencilere yerinde öğrenme fırsatı sunmaktadır. Veriler Fakülte ziyaretlerinin 2025 yılında 

arttığını, Adana başta olmak üzere Mersin, Kahramanmaraş gibi illerden pek çok öğrencinin 

katıldığını ve devamının katılımcılar tarafından istendiğini göstermektedir.   

 

 

 

 
 

 


